

Licitación: 452883 - CONSTRUCCION DE UN BAÑO SEXADO, CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION LABORAL ESCUELA TALLER DE CONCEPCION

SF CONSTRUCCIONES						
Grupo 1 - CONSTRUCCION DE UN BAÑO SEXADO, CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION LABORAL ESCUELA TALLER DE CONCEPCION				Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No		
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (I	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obras	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.750.000	1.750.000
2	72131601-9974	Replanteo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	27,30	8.000	218.400
3	72131601-013	Limpieza y preparación de terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	27,30	12.000	327.600
4	72103004-001	Exc. y Carga de Cimiento c/ P.B.C	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	10,00	585.000	5.850.000
5	72131601-004	Encadenado H°A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	4,39	2.850.000	12.500.100
6	72101703-003	Muros de Nivelación de 0,30cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	12,79	225.000	2.877.750
7	72102905-001	Relleno y Apisonado interior	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	8,19	109.000	892.710
8	72102507-003	Aislación Asfáltica De paredes	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	33,05	51.500	1.702.075
9	72131601-005	Muros de Elevación De 0,15 para Revocar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	76,51	127.000	9.717.024
10	72131601-005	Envarillado bajo aberturas de 2 0 8 por hilada (2 h	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	20,00	59.000	1.180.000
11	72131601-007	Techo de chapa	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	22,30	228.000	5.084.400
12	72101603-002	Caño metalico de 80x40	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	69,45	190.000	13.195.500
13	72131601-008	Revoque Interior y exterior a una capa	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	167,68	52.200	8.752.896
14	72131601-009	Contrapiso de H° de cascote	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	24,00	42.500	1.020.000
15	72131601-009	Piso de baldosa ceramica con carpeta alisada.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	24,00	155.000	3.720.000
16	72101607-005	Zocalo ceramico	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	36,94	38.000	1.403.758
17	72102602-005	Aberturas de Maderas: Puerta tablero	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3,78	1.080.000	4.082.400
18	72131601-010	Aberturas tipo vaiven	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	5,00	775.000	3.875.000
19	72102602-005	Ventanas tipo balancín	unidad de medida: Milímetros cuadrados presentación: EVENTO	1,08	510.000	550.800

20	72101607-006	Alféizar de ventana en balancines de revoque 1:3	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	1,80	45.500	81.900
21	72131601-012	Pintura de Paredes Revocadas a la cal	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	106,82	27.500	2.937.509
22	72102401-003	Pintura de Abert. Madera C/ Barniz	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	7,56	37.500	283.500
23	72102401-003	Pintura de aberturas metálicas	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,08	36.500	39.420
24	72102503-001	Azulejos blancos 0,15 x 0,15 cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	97,50	136.500	13.308.750
25	72102602-004	Vidrios dobles	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,08	280.000	302.400
26	72131601-001	Instalación eléctrica	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	5.000.000	5.000.000
27	72102201-003	Artefactos electricos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	2.100.000	2.100.000
28	72131601-011	Inst. de agua corriente, desagüe cloacal, registro, ;	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	13.500.000	13.500.000
29	72102303-003	Camara séptica tipo 2 de 2,00 x 5,00	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	5.450.000	5.450.000
30	72102303-002	Pozo absorbente de 2,50 x 3,00	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	6.600.000	6.600.000
31	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	28,00	60.000	1.680.000
				Total por Grupo:		129.983.892



Ana Paula Pantagua Rolón
Responsable de la UOC
Municipalidad de Concepción

